

# Trustkonsult Sweden AB

559486-9330

Årsredovisning för räkenskapsåret  
2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



# Trustkonsult

Sweden AB

## **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## **Elektroniskt underskriven av**

Christoph Franz Josef Eckl, Styrelseledamot  
2026-03-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Trustkonsult Sweden AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling och IT samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Robertsfors. Under räkenskapsåret har verksamheten successivt minskat.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget minskat sin operativa konsultverksamhet. Bolaget har under året omallokerat kapital till finansiella placeringar, huvudsakligen genom kapitalförsäkringar. Ingen ny väsentlig konsultverksamhet har initierats under senare delen av året.

## Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-06-17 - 2024-12-31
Nettoomsättning	869 500	291 115
Resultat efter finansiella poster	-479 198	22 732 169
Soliditet (%)	100	100

Nettoomsättningen har minskat jämfört med föregående år till följd av att bolaget under räkenskapsåret successivt har minskat sin operativa konsultverksamhet. Resultatförändringen förklaras huvudsakligen av omallokering av bolagets tillgångar till finansiella placeringar.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	22 732 169	22 757 169
Balanseras i ny räkning		22 732 169	-22 732 169	0
Årets resultat			-479 198	-479 198
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>22 732 169</b>	<b>-479 198</b>	<b>22 277 971</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	22 732 169
Årets resultat	-479 198
<b>Summa</b>	<b>22 252 971</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	300 000
Balanseras i ny räkning	21 952 971
<b>Summa</b>	<b>22 252 971</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-06-17 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		869 500	291 115
Övriga rörelseintäkter		572	22 927 708
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>870 072</b>	<b>23 218 823</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-101 562	-59 231
Övriga externa kostnader		-36 800	-98 517
Personalkostnader	2	-1 114 439	-315 408
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-6 942
Övriga rörelsekostnader		-149 065	-29 468
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 401 866</b>	<b>-509 566</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-531 794</b>	<b>22 709 257</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		45 813	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 783	22 939
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-27
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>52 596</b>	<b>22 912</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-479 198</b>	<b>22 732 169</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-479 198</b>	<b>22 732 169</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-479 198</b>	<b>22 732 169</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	131 898
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>131 898</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	262 093	20 986 726
Andra långfristiga fordringar	5	21 486 726	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 748 819</b>	<b>20 986 726</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 748 819</b>	<b>21 118 624</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	207 685
Övriga fordringar		44 535	54 009
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>44 535</b>	<b>261 694</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		491 500	1 431 263
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>491 500</b>	<b>1 431 263</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>536 035</b>	<b>1 692 957</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>22 284 854</b>	<b>22 811 581</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		22 732 169	0
Årets resultat		-479 198	22 732 169
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>22 252 971</b>	<b>22 732 169</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>22 277 971</b>	<b>22 757 169</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		6 883	54 412
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 883</b>	<b>54 412</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>22 284 854</b>	<b>22 811 581</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01  
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	138 840
Försäljningar/utrangeringar	-138 840
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-6 942
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	6 942
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>

### Redovisat värde

**0**

## Not 4 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	0
Inköp	262 093
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>262 093</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>262 093</b>

## Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

---

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Årets insättningar och lämnade lån	21 486 726
Årets uttag och amorteringar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 486 726</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 486 726</b>

## Not 6 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från och med 2026-01-01 har bolaget upphört med operativ verksamhet och bedriver därefter kapitalförvaltning. Några väsentliga händelser i övrigt har inte inträffat efter räkenskapsårets slut.

# Underskrifter

Årsredovisning för Trustkonsult Sweden AB, 559486-9330  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart  
2026-03-26

Christoph Franz Josef Eckl  
Christoph Franz Josef Eckl  
Styrelseledamot  
2026-03-26